



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO SNE 7119D

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT DOOR O/S	TO REPAIR SEE LABOUR	\$1,915.00	\$0.00
2	FRONT DOOR HINGE O/S @\$135.00	TO REPAIR SEE LABOUR	\$270.00	\$0.00
1	FRONT DOOR LOWER MOULDING O/S	CUT	\$435.00	\$301.80
1	FRONT DOOR CHECKER O/S	SERVICEABLE	\$65.00	\$0.00
1	FRONT DOOR WINDOW OUTER CHANNEL O/S	SERVICEABLE	\$89.00	\$0.00
1	FRONT DOOR OUTER HANDLE O/S	SERVICEABLE	\$253.00	\$0.00
1	FRONT DOOR LOCK O/S	TO REPAIR SEE LABOUR	\$267.00	\$0.00
1	FRONT DOOR LOCK SENSOR O/S	SERVICEABLE	\$629.00	\$0.00
1	B PILLAR O/S	TO REPAIR SEE LABOUR	\$1,185.00	\$0.00
1	REAR DOOR O/S	TO REPAIR SEE LABOUR	\$1,854.00	\$0.00
1	REAR DOOR SIDE MOULDING O/S	SERVICEABLE	\$253.00	\$0.00
2	REAR DOOR HINGE O/S @\$135.00	TO REPAIR SEE LABOUR	\$270.00	\$0.00
1	REAR DOOR LOWER MOULDING O/S	CUT	\$365.00	\$245.60
1	REAR DOOR CHECKER O/S	SERVICEABLE	\$85.00	\$0.00
1	REAR DOOR OUTER HANDLE O/S	SERVICEABLE	\$252.00	\$0.00
1	REAR FENDER ARCH GARNISH O/S	CUT	\$435.00	\$235.20
1	ROCKER PANEL GARNISH O/S	CUT	\$836.00	\$401.80
1	REAR BUMPER	CUT	\$1,286.00	\$628.40
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$113.00	SERVICEABLE	\$226.00	\$0.00
	LESS 20.00% DISCOUNT		(\$2,194.00)	(\$362.56)
			\$8,776.00	\$1,450.24

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SUNDRIES (SN)	NOT NECESSARY	\$50.00	\$0.00
10	REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS O/S @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	\$55.00	\$0.00
10	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS O/S @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	\$55.00	\$0.00
8	REAR FENDER ARCH GARNISH CLIPS O/S @\$5.50 (SN)	NECESSARY	\$44.00	\$44.00
12	REAR BUMPER CLIPS @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	\$66.00	\$0.00
1	REAR ALLOY WHEEL O/S (SN) (LOCAL PURCHASE)	SCRATCHED	\$650.00	\$180.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR TYRE O/S (SN)	SERVICEABLE	\$280.00	\$0.00
			\$1,200.00	\$224.00
Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO DISMANTLE / RENEW THE ACCIDENT DAMAGED PORTION. TO PANEL BEAT, RESHAPE, STRAIGHTEN, ORIENTATE AND ALIGN REPAIR / REPLACEMENT PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT DOOR O/S, FRONT DOOR HINGE O/S, FRONT DOOR LOCK O/S, B PILLAR O/S, REAR DOOR O/S AND REAR DOOR HINGE O/S.		\$1,600.00	\$500.00
	TO DISCONNECT DOORS WIRE HARNESS OF ELECTRICAL COMPONENT TO FACILITATE REPAIRS, RECONNECT AND CHECK FUNCTIONS OF POWER WINDOWS		\$50.00	\$15.00
	TO REMOVE AND REFIT O/S FRONT & REAR DOOR COMPONENTS TO REPLACE O/S FRONT & REAR DOOR, CHECK ALIGNMENT	NOT NECESSARY	\$100.00	\$0.00
	SUPPLY SPRAY PAINT MATERIAL AND NECESSARY ITEMS TO RESPRAY AFFECTED AREA / PANEL		\$1,400.00	\$440.00
	TO RUST PROOF ALL AFFECTED PORTIONS AFTER REPAIR	NOT NECESSARY	\$100.00	\$0.00
			\$3,250.00	\$955.00
GRAND TOTAL			\$13,226.00	\$2,629.24
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			\$2,000.00
Report Ref No: CS/AGI24060201/Kvh3e2				

KSC

KENNETH KONG SENG CHEONG